natureza do serviço e suas especificidades. tomando-a mais vantajosas a este PodeÍ Legislativo.

I

e escolh{ recaiu sobre as empresa T M M DA CUNHA LTDA - ME, com sede na
I

RODOVIA MA PlO. n'SN, CENTRO, Riachão - MA, CEP: 65990-000, CNPJ 48.885.17310001-

60, no valor de R$61.850,00 (Sessenta e um mil e oitocentos e cinquenta reais), para Contratação

de empresa especializada na confecção, montagem e instalação de móveis planejados destinados a

atender às necessidades da Câmara Municipal de Balsas, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Balsas.

JUSrrFrhArrvA DO PR-EÇO: